ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 978/UBND

V/v góp ý dự thảo Nghị định thay

thế Nghị định số 29/2023/NĐ-CP

Nghĩa Hành, ngày 26 tháng 5 năm 2025

 Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1147/SNV-TCBC ngày 26/5/2025 của Sở Nội vụ về

việc góp ý dự thảo Nghị định thay thế Nghị định số 29/2023/NĐ-CP.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu cấp có thẩm quyền góp ý dự thảo Nghị định

thay thế Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ quy định về

tinh giản biên chế; UBND huyện đề nghị các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp, các

trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn đóng góp ý

kiến vào dự thảo Nghị định thay thế Nghị định số 29/2023/NĐ-CP (có dự thảo Nghị

định kèm theo).

Ý kiến góp ý gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trong ngày 27/5/2025

để tổng hợp.

Đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị và địa phương phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND&UBND huyện

- Lưu VT, NV.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-05-27T15:42:48+0700

		2025-05-27T16:01:33+0700